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مدرسة امهات المؤمنين الابتدائية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212320132001
212320132002
212320132003
212320132004
212320132005
212320132006
212320132007
212320132008
212320132009
212320132010
212320132011
212320132012
212320132013
212320132014
212320132015
212320132016
212320132017
212320132018
212320132019
212320132020
212320132021
212320132022
212320132023
212320132024

أمنه احمد علي عباس
اديان صائب سحاب ماجد

ازهار عبد القادر محمد عبد الحافظ
استبرق شدهان محمود غريب

اسراء علي حسين عباس
اسراء حكمان علوان ناصر

اسيا نصيف جاسم محمد
اسيل ناطق هديهد عليوي

اسيل نجاح اكريم عبد
اسيل سعيد خلف سعيد

اعياد ياسر محمود فليح
الاء  علاء  غالب عبد

بدور مهدي صالح ايوب
بنين رحمن علوان جبارة
تبارك محمد علوان جبارة

تبارك الله غسان فايق خلف
تمارة سنان ناظم حمود

جمانه مروان ثابت نايف
جنات وسام عبدالله ذياب

جنة ايوب صالح ايوب
داليا بهاء قيس محمود

دنيا نجم عبد محمد
رحمة حامد مظلوم تركي

رحمة خليل ابراهيم عبدالله

84
99
95

100
78

100
97

100
85
84
98
98

100
97
98

100
93

100
100
96
92
92
95
97

82
86
78
86
77
74
83
69
67
58
90
85
88
76
78
98
69
82
85
70
75
72
69
91

38
70
51
69
50
56
56
42
40
34
82
73
90
59
40

100
38
96
34
40
50
38
74
66

50
69
60
98
59
81
94
91
80
61
93
87
92
95
73
86
78

100
76
74
50
94
99
93

40
59
69

100
70
75
50
62
67
28
91
82
94
76
51
93
72
87
84
78
88
75
63
72

50
51
62
96
م

78
73
85
57
53
91
96
90
71
74
96
63

100
88
61
63
57
86
88

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

0
434
415
549

0
464
453

0
0
0

545
521
554
474

0
573

0
565

0
0

418
0

486
507

0
72.33
69.17
91.5

0
77.33
75.5

0
0
0

90.83
86.83
92.33

79
0

95.5
0

94.17
0
0

69.67
0

81
84.5
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اسم التلميذرقم التلميذتس
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212320132025
212320132026
212320132027
212320132028
212320132029
212320132030
212320132031
212320132032
212320132033
212320132034
212320132035
212320132036
212320132037
212320132038
212320132039
212320132040
212320132041
212320132042
212320132043
212320132044
212320132045
212320132046
212320132047
212320132048

رحيق عامر خليل اسماعيل
رهف عمر محمد جاسم

رهف زياد ثاير خلف
روان علي احمد كاظم

ريتاج جبار كامل اسماعيل
ريتاج مهند عزيز نصيف

ريتاج حسن علي جاسم
ريتاج سعدي عبد جاسم
زينب طالب حامد علي
زينة حيدر احمد علي
سارة اياد ابراهيم طه

سالي فيصل علوان حسين
سمر باسم حسن سلطان

شروق مروان حكمت راضي
شهد ابراهيم علي مهد
شهد عامر محمود طه

شهد سلمان محمد سلمان
ضحى باسم عبدالله نجم

ضحى باسم محمد فيصل
ضي علي طالب صالح
طيبة محمد ياس جميل

طيبة محمد عدنان عطا الله
عائشة رعد عزيز علي

عائشة عدي وطبان احمد

95
91
77
97

100
92
78
83
87
91
90
98
97
97
66
86
99
50

100
100
97
90
95

100

64
89
63
91
90
69
76
81
50
62
62
74
82
78
59
66
83
33
74
88
77
63
75
82

90
66
56
82
68
82
70
72
38
24
32
50
76
90
40
50
78
36
50

100
50
50
68
64

89
64
62
92
98
83
90
98
58

19%
73
84
78
83
58
71
78
64
75
96
67
60
96
93

78
68
53
94
96
76
79
87
53
54
61
70
85
78
60
54
78
41
68
91
75
57
68
76

64
86
51
77
86
62
88
75
50
50
60
65
90
59
52
59
66
53
89
92
78
58

100
80

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

480
464
362
533
538
464
481
496

0
0
0

441
508
485

0
386
482

0
456
567
444
378
502
495

80
77.33
60.33
88.83
89.67
77.33
80.17
82.67

0
0
0

73.5
84.67
80.83

0
64.33
80.33

0
76

94.5
74
63

83.67
82.5
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0132

49
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65

66

67

68

69
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212320132049
212320132050
212320132051
212320132052
212320132053
212320132054
212320132055
212320132056
212320132057
212320132058
212320132059
212320132060
212320132061
212320132062
212320132063
212320132064
212320132065
212320132066
212320132067
212320132068
212320132069
212320132070
212320132071
212320132072

عائشة قصي عامر اسماعيل
عائشة محمد حسن احمد
عذراء مؤيد سلمان علي
غفران حسين فالح جليل

فاطمة غفران صالح مهدي
فرح جاسم بلاسم  علي

لمار عزت عبدالله جار الله
مرام عدنان علوان ناصر
مروة قاسم رحيم شريدة

مريم طارق حسين عبدالله
مسك فلاح  حسن خلف

ملاك  كيلان  عبدالعزيز عبد
منار مهند عبد الرزاق جبارة

ميار وسام عزيز علي
نبأ حسن علي ناصر

نجاة ابراهيم علي مهد
نور طارق محمود احمد

نور قاسم مهدي طراد
نور باسم محمد خلف

هاجر نوري هديهد عليوي
هدى علي عبد الستار لطيف

هدية حسين عباس عيسى
ورود رائد عبد الحسين حميد

يسرى أحسان سهيل نجم

98
100
73
85

100
63

100
87
85
97
93

100
63

100
85
78
82

100
91
97
94
94
75
85

87
76
59
96
72
72
87
76
87
89
93

100
57
97
70
64
67
83
72
87
67
76
65
60

38
80
35
78
60
52
82
40
50
54
72

100
30
94
32
30
36
50
58
52
54
54
62
50

76
89
50
90
79
50
85
70
81
80
88

100
40
99
58
50
77
87
70
93
71
76
67
59

78
76
58
96
78
59
90
63
72
84
85
96
26

100
50
63
69
68
62
90
59
66
25
62

72
66
50
92
64
66
76
55
77

100
76

100
36
80
37
60
55
76
64
58
53
74
50
41

مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل

0
487

0
537
453
362
520

0
452
504
507
596

0
570

0
0
0

464
417
477
398
440

0
0

0
81.17

0
89.5
75.5

60.33
86.67

0
75.33

84
84.5

99.33
0

95
0
0
0

77.33
69.5
79.5

66.33
73.33

0
0
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مدرسة امهات المؤمنين الابتدائية  للبنات اسم المدرسة 0132

72 0 72

المشاركين
كلي بنين بنات

48 0 48

الناجحين
كلي بنين بنات

22 0 22

المكملين
كلي بنين بنات

2 0 2

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0121254
 100% 99% 71% 97% 93% 96%

 66.67%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
72 0 72

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


